לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מוחמד צלאח (עציר) מבקש (נאשם)

-נגד-
מדינת ישראל משיבה (מאשימה)

ב"כ המבקש: עוה"ד אמיר נבון, נועם אשחר וטל שובל

ב"כ המשיבה: עוה"ד יוסף בן יהונתן וקרן דסקין

החלטה

לפניי בקשת המבקש, נאשם בתיק פלילי, לפסילת מותב זה מלהמשיך לשבת בדין, בהתאם לסעיף 77א לחוק
[נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט). הבקשה הוגשה לאחר שבית המשפט נחשף בתי המשפט

לראיה, חוות דעת DNA (להלן: חוות הדעת), שצורפה על ידי המשיבה כנספח לבקשה שהגישה לתיקון כתב האישום.

1. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים, והוא נתון בגינו במעצר עד תם ההליכים המשפטיים.
לאחר שהמבקש כפר במיוחס לו בכתב האישום, הועבר התיק למותב זה לצורך שמיעת ראיות. ביום 21.1.2021, לאחר
שהמבקש מסר מענה לכתב האישום, ובשים לב למספרם הרב של עדי התביעה, נקבעו שלושה מועדי הוכחות, הראשון

שבהם ליום 4.2.2021.

2. ביום 27.1.2021, בשעות אחר הצהריים, הגישה המשיבה בקשה לתיקון כתב האישום מכוח סעיף 92(א)
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982, במסגרתה ביקשה להוסיף לרשימת עדי התביעה עד תביעה לחוק סדר הדין הפלילי
חשיבותה את פירטה ואף עצמה, הדעת חוות את המשיבה צירפה לבקשה הדעת. חוות את ערך שלדבריה נוסף,
ונספחיה ש"הבקשה נכתב הבקשה בשולי האישום. לכתב המבקש שמסר התשובה רקע על הראייתית, מהבחינה

המבקש. ב"כ תגובת לקבלת הבקשה את להעביר מצאתי 28.1.2021 ביום ההגנה".

דין הבקשה כן על 12. אשר
יתאפשר לצדדים להשלים טיעוניהם בנוגע לבקשה לתיקון כתב האישום.

13. המזכירות תעביר בדחיפות העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"א שבט תשפ"א, 03 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.